产研楼及其配套设施的公告
证券时报  D74 2012年03月20日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于调整帕米膦酸二钠及其制剂高新技术

产业化项目的公告 证券时报  D74 2012年03月20日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

关于调整营销网络项目实施方式的公告 证券时报  D74 2012年03月20日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

关于使用自有资金向诺泰国际有限公司增

资的公告 证券时报  B3 2012年04月21日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

深圳信立泰药业股份有限公司 2012 年度报告全文

48

2011年年度权益分派实施公告 证券时报  D21 2012年04月26日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行前已发行股份上市流通提示

性公告 证券时报  D8 2012年09月07日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

2012年前三季度业绩预告修正公告 证券时报  B17 2012年10月13日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

股票交易异常波动公告 证券时报  D4 2012年10月18日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

关于签订战略合作框架协议的公告 证券时报  D23 2012年10月26日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

关于公司股东、关联方及公司承诺履行情

况的公告 证券时报  D25 2012年11月07日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

关于与清华大学联合成立“清华大学—信

立泰小分子药物联合研发中心”的公告
证券时报  D29 2012年11月13日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
关于技术中心被确认为“国家认定企业技

术中心”的公告
证券时报  B12 2012年11月17日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于设立合资公司的进展公告 证券时报  D4 2012年11月21日 巨潮资讯网
http://www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重要事项

无

十五、公司发行公司债券的情况

不适用。

深圳信立泰药业股份有限公司 2012 年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股 其他 小计 数量 比例
(%)

一、有限售条件股份 272,002,400 74.89% 54,400,480 -81,600,000 -27,199,520 244,802,880 56.17%

3、其他内资持股 12,104,000 3.33% 2,420,800 -3,631,200 -1,210,400 10,893,600 2.5%

其中：境内法人持股 12,104,000 3.33% 2,420,800 -3,631,200 -1,210,400 10,893,600 2.5%

4、外资持股 259,896,000 71.56% 51,979,200 -77,968,800 -25,989,600 233,906,400 53.67%

其中：境外法人持股 259,896,000 71.56% 51,979,200 -77,968,800 -25,989,600 233,906,400 53.67%

5、高管股份 2,400 0% 480 480 2,880 0%

二、无限售条件股份 91,197,600 25.11% 18,239,520 81,600,000 99,839,520 191,037,120 43.83%

1、人民币普通股 91,197,600 25.11% 18,239,520 81,600,000 99,839,520 191,037,120 43.83%

三、股份总数 363,200,000 100% 72,640,000 0 72,640,000 435,840,000 100%

股份变动的原因

经公司 2011 年年度股东大会审议通过，公司于 2012 年 5 月 4 日实施了 2011 年年度权益

分派方案，以 2011 年 12 月 31 日的总股本 36,320 万股为基数，向全体股东每 10 股派 4.5 元

人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。分红后公司总股本

由 36,320 万股增至 43,584 万股。

根据公司首次公开发行股票前限售股份持有人在上市公告书及招股说明书中作出的承

诺，报告期内，公司三位股东股份解除限售，并根据承诺，在公司股票上市之日起三十六个

月的限售期届满后，在叶澄海任公司董事长、蔡俊峰任公司副总经理、陆峰任公司董事、副

总经理期间，各股东每年转让股份数量分别不超过其所持有的股份总数的百分之二十五；在

前述董事（高管）离职后半年内，不转让持有的股权，详见第五节“八、承诺事项履行情况”。

深圳信立泰药业股份有限公司 2012 年度报告全文

50

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司 2011 年年度股东大会审议通过，公司于 2012 年 5 月 4 日实施了 2011 年年度权益

分派方案，以 2011 年 12 月 31 日的总股本 36,320 万股为基数，向全体股东每 10 股派 4.5 元

人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。分红后公司总股本